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Emekli SAT komandosu Ali Türkşen, Meral Akşener’in partisine katılma teklifine yanıt
verdi

Eski SAT komandosu emekli Albay Ali Türkşen, MHP'den ayrılarak yeni parti Meral Akşener'in kendisine teklif
yaptığını açıkladı. Türkşen, Meral Akşener'in teklifin kabul ettiğini duyurdu.
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Emekli SAT komandosu Ali Türkşen, Meral Akşener’den yeni parti için teklif geldiğini açıkladı. Türkşen bir
takipçisinin sorusuna üzerine konuyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Ali Türkşen sosyal medya hesabından şu açıklamayı yaptı:

“Bugün katıldığım bir ropörtaj sırasında sorulan soru üzerine Sn. Meral Akşener'den partisine katılma teklifi
geldiğini söyledim-1

Bu konudaki açıklamanın Sn. Akşener'den gelmesi daha uygun olmakla birlikte olay kendiliğinden geliştiği için
açıklamakta sakınca görmedim-2

Türkiye'nin güzel yarınları adına hayırlı olacağına inandığım bu hareketi medeni bir şekilde eleştirecek olanlara
teşekkür ederim -3

Bu arada katılma teklifini kabul ettiğimi de belirtmeyi unutmuşum. Kusura bakmayın-4/SON”
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FİDEL OKAN DA DUYURDU

Avukat Fidel Okan da Türkşen’in açıklamasından çok kısa bir süre önce konuyla ilgili tweeti paylaştı. Okan
,”Emekli SAT komandosu @aliturksen ‘le görüştüm. @meral_aksener ‘in partisinde kurucu üye olmuş.Kendisini
tebrik ediyor, başarılar diliyorum” dedi.



RÖPORTAJDA SİNYALLERİNİ VERMİŞTİ

Emekli albay  kısa süre öncede halkweb’e verdiği bir röportajında “Davet geldiği takdirde kurulacak yeni partide
aktif rol almayı düşünür müsünüz?” sorusuna yanıt veren Türkşen, “Türkiye’nin hayrına olacak her türlü faaliyetin
içinde yer almak benim için bir vatan borcudur. Böyle bir teklif geldiğinde şekli ve niteliğine göre bir karar
verebilirim” demişti

TAKİPÇİSİYLE BU DİYALOGU YAŞADU

Bu demecin ardından sosyal medya hesabı üzerinden kendisini takip eden bir kullanıcının “Albay, umarım Akşener
sizi partiye davet etmez çünkü zati şahanelerinin FETÖ'yü öven videosunu izledim. Hatrınıza bile oy veremem
Akşener'e” paylaşımını yapması üzerine Ali Türkşen, “Siz bilirsiniz. Bir eksik kalacağız, yapacak bir şey yok” ve
“Ve geç kaldınız. Çoktan etti bile” ifadesini kullanmıştı.



İşte Ali Türkşen ile takipçisi arasında yaşanan diyalog:
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